Página 1 de 1

Indicação Nº 1202/2023

Súmula: Solicita providências do Executivo, junto
a Secretaria Municipal de Governo, Sr. Jonatas
Felipe Francisco, para que interceda junto à
empresa Enel Distribuição São Paulo, para que
realize as trocas dos postes de madeiras
localizados na Estrada Juazeiro do Norte – Mont
Serrat, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine através da
Secretaria Municipal de Governo, para que juntamente com a Empresa Enel
Distribuição São Paulo, realizem as trocas dos postes de madeiras localizados na
Estrada Juazeiro do Norte – Mont Serrat, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras..

Tendo em vista que, este vereador, atendendo à solicitação dos moradores do bairro,
estive no local e constatei que os postes estão colocados bem rentes as residências e
a do número 49 o problema ainda é mais grave, pois o poste está caindo sem nenhum
tipo de proteção e se houver a queda, cairá na casa do morador, provocando grave acidente.
Os demais postes precisam também de substituição. Seguem fotos do local.

.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de abril de 2023.

(Bruxão Cavanha – PL)

                                                                Vereador

In
di

ca
çã

o
N

º
12

02
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
04

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

32
1/

20
23

 -
 2

7/
04

/2
02

3
12

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 5

5R
T

-6
M

R
1-

S
57

1-
V

E
74

Página 2 de 1

Em frente ao número nº 49

In
di

ca
çã

o
N

º
12

02
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
04

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

32
1/

20
23

 -
 2

7/
04

/2
02

3
12

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 5

5R
T

-6
M

R
1-

S
57

1-
V

E
74

Página 3 de 1

In
di

ca
çã

o
N

º
12

02
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
04

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

32
1/

20
23

 -
 2

7/
04

/2
02

3
12

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 5

5R
T

-6
M

R
1-

S
57

1-
V

E
74

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de abril de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=55RT6MR1S571VE74, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 55RT-6MR1-S571-VE74

In
di

ca
çã

o
N

º
12

02
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
04

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

32
1/

20
23

 -
 2

7/
04

/2
02

3
12

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 5

5R
T

-6
M

R
1-

S
57

1-
V

E
74

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=55RT6MR1S571VE74
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55RT6MR1S571VE74
		2023-04-27T12:26:15-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura